www.cps.sp.gov.br
Avenida Anchieta, 487 • Centro • 19970-000 • Palmital • SP

EDITAL n.º 002/20, de 22/06/2020
Extraordinário – 2º Semestre 2020

Resultado Final

A ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROF. MÁRIO ANTONIO VERZA, município de Palmital, torna público o
resultado final do Processo Extraordinário de Seleção de Candidatos para preenchimento de vagas
remanescentes do Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas, para o 2º módulo, 2º semestre de
2020.

Candidatos Aprovados

Ordem Nome

01 Thomas Yago Ventura dos Santos

02 Vitoria de Oliveira Clemente

03 Marina Lima Calazan

04 Angélica Pereira Kirnew

05 Adriele Cristina Carvalho

06 Wendel Lucca da Silva Vieira

07 Alana Muniz Cyrino Generoso

08 Ana Lívia Bitto Ferreira

09 Júnior Anselmo Nunes

10 Luiz Phelipe Mazieri de Almeida

Candidatos Desclassificados

Nome  Motivo

Anderson Aparecido Tenorio Não apresentação de documento descrito no
item 2.2 do edital 002/20 de 22/06/2020.

Palmital, 29 de julho de 2020.